БОГУЧАНСКИМ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[X  2017 с. Богучаны № / • V '  /  $

О внесении изменений в решение: Ангарского сельского Совета
депутатов от 26.06.2013 № 8-35, Артюгинского сельского Совета
депутатов от 20.07.2013 № 20-40, Белякинского сельского Совета
депутатов от 19.09.2013 № 25-24,Богучанскогосельского Совета
депутатов от 27. 06. 2013 № 16/58, Богучанского районного Совета
депутатов по межселенной территории от 06.06.2013 № 29/1-280,
Говорковского сельского Совета депутатов от 23.08.2013 № 19/58,
Красногорьевского сельского Совета депутатов от 23.08.2013 № 79-р,
Манзенского сельского Совета депутатов от 09.08.2013 № 35/89,
Невонского сельского Совета депутатов от 09.09.2013 № 17-53,
Новохайского сельского Совета депутатов от 01.08.2013 № 20-43,

ф

Нижнетерянского сельского Совета депутатов от 04.10.2013 № 2-4,
Октябрьского сельского Совета депутатов от 18.09.2013 № 25-52,
Осиновомысского сельского Совета депутатов от 27.08.2013 № 21,
Пинчугского сельского Совета депутатов от 16.08.2013 № 18,
Таёжнинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 № 31,
Такучетского сельского Совета депутатов от 04.09.2013 № 47,
Хребтовского сельского Совета депутатов от 04.10.2013 № 5-12,
Чуноярского сельского Совета депутатов от 03.10.2013 № 1, Шиверского
сельского Совета депутатов от 05.09.2013 № 13-50,«Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования
Богучанского района Красноярского края»

В соответствии с решением комиссиипо подготовке Правил
землепользования и застройки межселенной территории и сельских
поселений Богучанского района, результатами публичных слушаний,со
статьями 8,32, 33 Градостроительного кодекса РФ,статьей14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,ст. 32, 35 Устава Богучанского
района, Богучанский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края, статьи 25
-  31 Г лавы 8 «Г радостроительные регламенты» изложить в новой редакции
согласно Приложению № 1;

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
Октябрьского сельсовета, Новохайского сельсовета Богучанского района
Красноярского края, статьи 24-39 Главы II «Градостроительные регламенты»
изложить в новой редакции согласно Приложению № 2;

3. Внести изменения в Правила землепользования и застройки с.
Таежный, с. Карабула и территории Таежнинского сельсовета Богучанского
района Красноярского края, статьи 33.1 -  34.5 Части II «Градостроительные
регламенты» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3;

4. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
Ангарского сельсовета, Артюгинского сельсовета, Белякинского сельсовета,
Говорковского сельсовета, Красногорьевского сельсовета, Манзенского
сельсовета, Невонского сельсовета, Нижнетерянского сельсовета,
Осиновомысского сельсовета, Пинчугского сельсовета, Такучетского
сельсовета, Хребтовского сельсовета, Чуноярского сельсовета, Шиверского
сельсовета, межселенной территории Богучанского района Красноярского
края, статьи 24 -  39 Главы II «Градостроительные регламенты» изложить в
новой редакции согласно Приложению № 4;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности и управлению
муниципальным имуществом Д.П. Плохой.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель'Богучанского районного
Совета депутатов

Глава Богучанского района

2017г. 2017г.